[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, д. Бужарово, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

Р Е Ш Е Н И Е
от «28» ноября 2016 г. № 13/3
 «Об освобождении от уплаты земельного налога».
На основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от 04.04.2016 г., в соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бужаровское, Совет депутатов сельского поселения Бужаровское
РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты земельного налога на 100 % государственные и муниципальные учреждения Московской области, вид деятельности которых направлен на сопровождение процедуры оформления права муниципальной собственности и собственности Московской области на объекты недвижимости, включая земельные участки.
2. Применить данную льготу с 01.01.2014 г.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29.03.2016 г. № 1/3 «Об освобождении от уплаты земельного налога ГБУ МО «Центр содействия развитию земельно-имущественного комплекса Московской области».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Истринские вести» и на официальном сайте сельского поселения Бужаровское.
Глава  сельского поселения Бужаровское                                  А.В. Айрапетов